АДМИНИСТРАЦИЯ
АЛЕХОВЩИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
 ЛОДЕЙНОПОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от 23.03.2023 г.                                    №84

Об отмене постановления администрации
Алеховщинского сельского поселения
«Об утверждении Программы профилактики
рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым
законом ценностям при осуществлении муниципального
контроля за исполнением единой теплоснабжающей
организацией обязательств по строительству,
реконструкции и (или) модернизации объектов теплоснабжения
на 2023 год» от 01.11.2022 г. №273
        На основании протеста Лодейнопольского городского прокурора, Администрация  Алеховщинского сельского поселения Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области  постановляет:
   	1.Отменить  постановление администрации Алеховщинского сельского поселения «Об утверждении Программы профилактики рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям при осуществлении муниципального контроля за исполнением единой теплоснабжающей организацией обязательств по строительству, реконструкции и (или) модернизации объектов теплоснабжения на 2023 год» от 01.11.2022 г. №273.
        2.Данное постановление разместить на официальном сайте Алеховщинского сельского поселения.
   3.Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

Глава Администрации
Алеховщинского сельского поселения                                 С.В.Сорокин